
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад №219» 

350904, г. Краснодар х.Копанской ул.Центральная,39 

 email:detsad219@kubannet.ru 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.05.2024                                                                        №  66  

 

 

О проведении мониторинга качества дошкольного образования в 

МБДОУ «Детский сад №219» 

 

 

На основании приказа департамента образования муниципального 

образования г. Краснодар от 16 мая 2024 № 792, в целях 

совершенствования качества дошкольного образования в МБДОУ «Детский 

сад №219»  

П р и к а з ы в а ю:  
1. Старшему воспитателю Голуб И.В. 

1.1. Организовать проведение МСОК ДО в МБДОУ «Детский сад 

№219» в срок до 31.05.2024. 

1.2. Провести анализ и составить справку по результатам МСОК ДО 

МБДОУ «Детский сад №219» в срок до 07.06.2024. 

1.3. Предоставить материалы МСОК ДО МБДОУ «Детский сад 

№219» в отдел анализа и поддержки дошкольного образования МКУ КНМЦ 

07.06.2024. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №219»                                                                О.Э.Гончарова 
 

 

 

 

Ознакомлен                      И.В. Голуб  

 

mailto:detsad219@kubannet.ru

		2025-01-25T12:41:05+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна




